[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ОЛАСЕ КУНДЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

12 сессия

от «08» апреля  2015 г.

третьего созыва

№ 49

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

городского  поселения  Советский № 49  от 24 июля 2006 года

«Об утверждения Положения об инвестиционной деятельности в муниципальном образовании  «Городское поселение Советский»

В соответствии с Федеральными законами  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» от 25.02.1999 №39-ФЗ Собрание депутатов городского поселения Советский    р е ш и л о:

1. В Положение об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Городское поселение Советский», утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения  Советский от 24 июля 2006 года № 49 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Городское поселение Советский» (далее по тексту - Положение)  внести следующие изменения:

-абзац 3 подпункта 2 пункта 10.1 статьи 10 Положения признать утратившим силу;

-в абзаце 2 пункта 4.4 статьи 4 Положения слова «и в соответствии с действующим законодательством» заменить словами «и (или) муниципальным контрактом в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

-в пункте 10.2 статьи 10 Положения слова «местных бюджетов» заменить словами «местного бюджета».

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sovetskiy12.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

городского поселения Советский
	Н.И. Павлова